
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» 

 

« 6 »  сентября      2019 года                                                                       № 131 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

муниципального образования                                

« Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на 

основании Устава муниципального образования «Поселок городского типа Камское 

Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», 

заключения публичных слушаний от 5 августа 2019 года Совет муниципального 

образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» решил: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденные решением Совета 

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» от 18.12.2013 № 93, 

следующие изменения и дополнения: 

в разделе «Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами» статьи 56: 

1.1 пункт «Условно разрешенные виды использования», в  абзаце первом 

слова «товаров первой необходимости» исключить; 

1.2. дополнить абзацем следующего содержания: 

«- предпринимательство»; 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 

расположенных по адресам: 

- пгт. Камское Устье, ул. Советская, д.11, здание МСУ; 

- пгт. Камское Устье, ул. К. Маркса, д.105, библиотека, читальный зал, а также 

опубликовать на Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 



муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан»,                                                                            

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан»                                                                     В.П. Сороковнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


